Επί της προσφυγής αυτής εκδόθηκε η ανωτέρω σχετική, η οποία κοινοποιήθηκε στον Δήμο 

Λαρισαίων την 05.05.2025, δέχθηκε εν μέρει την προσφυγή αυτή και μεταρρυθμίζει την 

υπ’αριθμ.4143/2022 απόφαση του Δημάρχου Λαρισαίων , περιοριζόμενου του επιβληθέντος σε 

βάρος της προσφεύγουσας τέλους στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ. Ομοίως 

μεταρρυθμίζει την εγγραφή της προσφεύγουσας στον υπ’ριθμ.4779/2022 βεβαιωτικό κατάλογο του 

Δήμου Λαρισαίων για δημοτικό τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων για το έτος 2021 στο 

προαναφερθέν ποσό (1.500 ευρώ). 

Στο άρθρο 92 του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας ορίζονται μεταξύ άλλων τα εξής: